[image: image1.emf]COMUNE DI CASTEL DI LAMA

     Cap 63082

     
      PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

_____________________

Cod. fisc. 80000270449






                        Tel. (0736) 81871 – Fax 818760

PROSPETTO GETTONI DI PRESENZA DAL 01-01-2018 AL 31-12-2018
ACCORSI NICOLA

	Seduta del


	Gettone

	19-06-2018
	13,56

	27-07-2018
	13,56

	10-09-2018
	13,56

	19-11-2018
	13,56

	20-12-2018
	13,56

	Totale


	67,80


CAMELA VINCENZO

	Seduta del


	Gettone

	19-06-2018
	13,56

	27-07-2018
	13,56

	10-09-2018
	13,56

	19-11-2018
	13,56

	Totale


	54,24


CRISTOFORI LUCA

	Seduta del


	Gettone

	19-06-2018
	13,56

	27-07-2018
	13,56

	10-09-2018
	13,56

	19-11-2018
	13,56

	20-12-2018
	13,56

	Totale


	67,80


FAZZINI CINZIA

	Seduta del


	Gettone

	19-06-2018
	13,56

	27-07-2018
	13,56

	10-09-2018
	13,56

	19-11-2018
	13,56

	20-12-2018
	13,56

	Totale


	67,80


PARISANI GUGLIELMO SECONDO

	Seduta del


	Gettone

	19-06-2018
	13,56

	27-07-2018
	13,56

	10-09-2018
	13,56

	20-12-2018
	13,56

	Totale


	54,24


PERONI CINZIA

	Seduta del


	Gettone

	19-06-2018
	13,56

	27-07-2018
	13,56

	10-09-2018
	13,56

	19-11-2018
	13,56

	Totale


	54,24


RUGGIERI FRANCESCO

	Seduta del


	Gettone

	19-06-2018
	13,56

	10-09-2018
	13,56

	19-11-2018
	13,56

	Totale


	40,68


SILVESTRI PIO

	Seduta del


	Gettone

	10-09-2018
	13,56

	19-11-2018
	13,56

	20-12-2018
	13,56

	Totale


	40,68


SPRECACE' SANDRA

	Seduta del


	Gettone

	19-06-2018
	13,56

	27-07-2018
	13,56

	Totale


	27,12
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